

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **22-10** **ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba**

Zadavatel	Město Letovice Masarykovo náměstí 210/19 67961 Letovice	IČO: 00280518 DIČ: CZ00280518
------------------	---	--

Zhotovitel:	STAVKOM, spol. s r. o. Nádražní 1332/32 68001 Boskovice	IČO: 41604041 DIČ: CZ699005473
--------------------	---	---

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 049 384,15
PSV			1 185 917,57
MON			16 100,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 251 401,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 251 401,72 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	3 251 401,72 CZK
----------------------------	-------------------------

v _____	dne	_____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
01	Vícepráce	0,00	3 706 203,09		3 706 203,09	114
01	podlaha ředitelny (strop)	0,00	232 149,23		232 149,23	7
02	strop nad m.č. 116, 129	0,00	105 524,96		105 524,96	3
03	podlahy III. NP (podkroví) celá plocha anhydrit prům.tl. 4 cm	0,00	244 739,51		244 739,51	8
04	podlahy II. NP, m.č. 205, 205a, 206, 215	0,00	-48 081,38		-48 081,38	-1
05	podlahy II. NP, m.č. 209, 216-220	0,00	-14 762,93		-14 762,93	0
06	podlahy II. NP m.č. 201,202,204	0,00	-50 405,86		-50 405,86	-2
07	nová zeď po kotelně	0,00	135 701,85		135 701,85	4
08	statická úprava vstupu do m.č. 110	0,00	20 417,11		20 417,11	1
09	statická úprava vstupu do m.č. 111	0,00	7 575,66		7 575,66	0
10	strop nad m.č. 113, 114	0,00	243 259,68		243 259,68	7
11	statické opásání sloupů	0,00	74 997,49		74 997,49	2
12	zhotovení podlahy na půdě, SDK	0,00	161 857,30		161 857,30	5
13	podlahy úprava 05/23	0,00	236 122,50		236 122,50	7
14	střecha	0,00	214 042,95		214 042,95	7
15	zesílení střešních trámů nad m.č. 309	0,00	36 599,93		36 599,93	1
16	strop nad m.č. 117	0,00	1 702 690,16		1 702 690,16	52
17	doplnění protipož. podhledů	0,00	403 774,93		403 774,93	12
02	Méněpráce	0,00	-454 801,37		-454 801,37	-14
18	baldachýn	0,00	-431 217,37		-431 217,37	-13
19	ochranné prvky proti ptactvu	0,00	-23 584,00		-23 584,00	-1
Celkem za stavbu					3 251 401,72	100

Popis stavby: 22-10 - ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba

Popis objektu: 01 - Vícepráce

Popis rozpočtu: 01 - podlaha ředitelny (strop)

Popis rozpočtu: 02 - strop nad m.č. 116, 129

Popis rozpočtu: 03 - podlahy III. NP (podkroví) celá plocha anhydrit prům.tl. 4 cm

Popis rozpočtu: 04 - podlahy II. NP, m.č. 205, 205a, 206, 215

Popis rozpočtu: 05 - podlahy II. NP, m.č. 209, 216-220

Popis rozpočtu: 06 - podlahy II. NP m.č. 201,202,204

Popis rozpočtu: 07 - nová zeď po kotelně

Popis rozpočtu: 08 - statická úprava vstupu do m.č. 110

Popis rozpočtu: 09 - statická úprava vstupu do m.č. 111

Popis rozpočtu: 10 - strop nad m.č. 113, 114
Popis rozpočtu: 11 - statické opásání sloupů
Popis rozpočtu: 12 - zhotovení podlahy na půdě, SDK
Popis rozpočtu: 13 - podlahy úprava 05/23
Popis rozpočtu: 15 - střecha
Popis rozpočtu: 16 - zesílení střešních trámů nad m.č. 309
Popis rozpočtu: 17 - strop nad m.č. 117
Popis rozpočtu: 18 - doplnění protipož. podhledů
Popis objektu: 02 - Méněpráce
Popis rozpočtu: 01 - baldachýn
Popis rozpočtu: 03 - ochranné prvky proti ptactvu

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			286 982,63	8,8
342	Sádkartony	HSV			451 509,58	13,9
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			9 175,42	0,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			749 400,60	23,0
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			82 609,32	2,5
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			-38 028,05	-1,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-2 350,53	-0,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-96 196,72	-3,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			19 958,25	0,6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			-23 584,00	-0,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			276 518,66	8,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			80 690,06	2,5
711	Izolace proti vodě	PSV			47 906,16	1,5
712	Povlakové krytiny	PSV			98 662,06	3,0
713	Izolace tepelné	PSV			681 944,51	21,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			194 629,84	6,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			237 565,00	7,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			385 620,62	11,9
772	Kamenné dlažby	PSV			204 750,00	6,3

776	Podlahy povlakové	PSV			-192 381,37	-5,9
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			-127 126,36	-3,9
783	Nátěry	PSV			-6 514,83	-0,2
784	Malby	PSV			7 325,04	0,2
799	Ostatní	PSV			-346 463,10	-10,7
M21	Elektromontáže	MON			16 100,00	0,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			252 698,93	7,8
Cena celkem					3 251 401,72	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	01	podlaha ředitelny (strop)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	108 101,72						
1	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,	m3	1,30000	8 810,00	11 453,00	801-4		SOD
2	317314130R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.	kus	12,00000	92,90	1 114,80	801-4	105,00	koef. 0,885
3	317944313RT4	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 180 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, 5,3*26,2*1,01/1000*6	t	0,84149	69 585,50	58 555,50	801-4		SOD
4	342264051RTZ	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární 2x tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	32,13000	1 150,90	36 978,42			SOD
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	44 985,43						
5	417361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. 216 m : 216*0,617*1,1/1000	t	0,14660	66 404,80	9 734,94	801-1		SOD
6	631361921RT9	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. 28,48*1,2*4,44/1000	t	0,15174	62 754,30	9 522,34	801-1		SOD
7	413232221RT2	Zazdívka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm vícepráce : 12 méněpráce : -4	kus	8,00000	328,40	2 627,20	801-4		SOD
8	413941123RU4	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropích profil U, 180 mm I, IE, U, UE nebo L -5,3*2*22*0,001	t	-0,23320	70 561,40	-16 454,92	801-1		SOD
9	411354259R00	Bednění stropů plech pozink. vlna 60/140	m2	28,48000	1 388,90	39 555,87			SOD

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	01	podlaha ředitelny (strop)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	-9 794,12						
10	611421133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných štukové	m2	-9,80000	500,60	-4 905,88	801-1		SOD
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, -4,9*2	-9,80000						
11	611481116R00	Potažení stropů pletivem keramickým pletivem, přichycení	m2	-9,80000	498,80	-4 888,24	801-1		SOD
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	-8 514,52						
12	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	2,84800	3 962,30	11 284,63	801-1		SOD
		28,48*0,1	2,84800						
13	631319161R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	2,84800	1 416,90	4 035,33	801-1		SOD
		betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny							
14	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	2,84800	395,15	1 125,39	801-1	446,50	koef. 0,885
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny							
15	632421160RU3	Potěr ze suchých směsí cementová rychle tvrdnoucí podlahová hmota vyztužená vláknem, tloušťky 50 mm, včetně penetrace, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)	m2	-28,48000	1 315,00	-37 451,20	801-1		SOD
		s rozprostřením a uhlazením							
16	632441046R00	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťka 55 mm	m2	28,48000	397,10	11 309,41	801-1		SOD
		dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami							
17	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů	m2	28,48000	41,50	1 181,92	801-1	46,90	koef. 0,885
		dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami							
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	2 343,90						
18	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	28,48000	82,30	2 343,90	800-3		SOD
Díl: 96		Bourání konstrukcí	10 636,33						
19	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,99360	2 941,20	5 863,58	801-3		SOD

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	01	podlaha ředitelny (strop)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		28,48*0,07		1,99360					
20	965082933R00	Odstranění násypů pod podlahami a ochranného na střeších Odstranění násypů pod podlahami a na stropech, tloušťka do 20 cm Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km. 28,48*0,15	m3	4,27200	360,10	1 538,35	AP-HSV		SOD
				4,27200					
21	973022251R00	Vysekání výklenků a kapes ve zdivu z kamene kapes plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm 12-4	kus	8,00000	404,30	3 234,40	801-3		SOD
				8,00000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 286,52			
22	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	11,51588	545,90	6 286,52	801-4		SOD
Díl: 713		Izolace tepelné				46 450,67			
23	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, tl. 40 mm : 28,48 tl. 120 mm : 32,13	m2	60,61000	43,30	2 624,41	800-713		SOD
				28,48000					
				32,13000					
24	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, Fólie hladká separační	m2	28,48000	44,34	1 262,80	800-713	50,10	koef. 0,885
25	713121118RV1	Montáž a dodávka dilatačního pásu podél stěn	m	20,85000	82,40	1 718,04		vlastní	
26	63151439T	Deska z minerální plsti ISOVER T- N tl. 40 mm 28,48*1,1	m2	31,32800	380,00	11 904,64		vlastní	
				31,32800					
27	63151544R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 120,0 mm; vlákna: podélná; OH = 150 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 30 kPa; RtF: A1 32,13*1,1	m2	35,34300	761,10	26 899,56	SPCM	860,00	koef. 0,885
				35,34300					
28	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,76177	2 679,58	2 041,22	800-713		SOD
Díl: 762		Konstrukce tesařské				3 042,24			
29	762313112R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	-19,00000	60,00	-1 140,00	800-762		SOD

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	01	podlaha ředitelny (strop)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
30	762822850R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 540 cm2	m	34,40000	123,00	4 231,20	800-762	139,00	koef. 0,885
31	762841110RT3	Podbíjení stropů a střech rovných s dodávkou materiálu z hrubých prken, tloušťky 24 mm, na sraz	m2	-9,80000	392,80	-3 849,44	800-762		SOD
		-4,9*2		-9,80000					
32	762841812R00	Demontáž podbití stropů a střech do 60° z prken tl. do 35 mm s omítkou	m2	22,33000	162,80	3 635,32	800-762		SOD
		32,13-4,9*2		22,33000					
33	762900080RA0	Demontáž záklopu stropů Demontáž záklopu stropů vrchních nebo zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm.	m2	28,48000	54,50	1 552,16	AP-PSV		vlastní
34	31111310R	matice ocelová; přesná šestihránná; M18; pevnost 8.8	1000ks	-0,03800	6 112,30	-232,27			SOD
		-19*2/1000		-0,03800					
35	31179130R	tyč závitová M18; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	-4,75000	243,10	-1 154,73			SOD
		-19*0,25		-4,75000					
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				28 611,06			
36	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	10,36672	378,40	3 922,77	801-3		SOD
37	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	3,52644	1 514,10	5 339,38	801-3		SOD
38	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	14,05456	356,50	5 010,45	801-3		SOD
39	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	14,05456	176,50	2 480,63	801-3		SOD
40	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	210,81840	17,00	3 583,91	801-3		SOD
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	14,05456	323,00	4 539,62	801-3		SOD
42	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	56,21824	36,00	2 023,86	801-3		SOD
43	979086112T00	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	14,05456	121,70	1 710,44		137,50	koef. 0,885
Celkem						232 149,23			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	02	strop nad m.č. 116, 129

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	31 063,60						
1	342264051RTZ	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární 2x tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	24,55000	1 150,90	28 254,60			vlastní
		22,53+2,02	24,55000						
2	317100011RAA	Dodatečné osazení prefabrikovaného překladu otvor šířky do 105 cm, vybourání rýhy, dodávka překladu	kus	2,00000	1 404,50	2 809,00	AP-HSV	1 587,00	koef. 0,885
vysekání rýh, svislý a vodorovný přesun suti, odvoz na skládku, montáž a dodávka překladu.									
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké	9 175,42						
3	342261213RS1	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	6,04800	1 517,10	9 175,42	801-1		SOD
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.									
		1,68*3,6	6,04800						
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	3 831,61						
4	430320100RA0	Schodiště ze železobetonu , vč. výztuže a bednění	m DVČ	0,35000	10 947,45	3 831,61	AP-HSV	12 370,00	koef. 0,885
Beton, výztuž, bednění schodnic a podest, podepření bednění.									
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy	-4 136,68						
5	601011141RT1	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	-24,55000	168,50	-4 136,68	801-1		SOD
po jednotlivých vrstvách									
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	751,41						
6	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	0,90000	834,90	751,41	801-4		SOD
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,									
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	-21 515,61						
7	632421160RU3	Potěr ze suchých směsí cementová rychle tvrdnoucí podlahová hmota vyztužená vláknem, tloušťky 50 mm, včetně penetrace	m2	-24,55000	1 315,00	-32 283,25	801-1		SOD
s rozprostřením a uhlazením									
		-24,55	-24,55000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	02	strop nad m.č. 116, 129

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	632441046R00	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťka 55 mm	m2	24,55000	397,10	9 748,81	801-1		SOD
dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami									
9	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů	m2	24,55000	41,50	1 018,83	801-1	46,90	koef. 0,885
dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami									
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					2 020,47		
10	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	24,55000	82,30	2 020,47	800-3		SOD
Díl: 96		Bourání konstrukcí					9 247,87		
11	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	5,88000	137,80	810,26	801-3		SOD
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), m.č. 116/129 : 1,68*3,5									
				5,88000					
12	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,45500	2 941,20	7 220,65	801-3		SOD
				24,55*0,1	2,45500				
13	965082933R00	Odstranění násypů pod podlahami a ochranného na střeších Odstranění násypů pod podlahami a na stropech, tloušťka do 20 cm	m3	3,37950	360,10	1 216,96	AP-HSV		SOD
Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km. 22,53*0,15									
				3,37950					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					610,26		
14	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,11789	545,90	610,26	801-4		SOD
Díl: 713		Izolace tepelné					33 103,69		
15	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	73,65000	43,30	3 189,05	800-713		SOD
				24,55*3	73,65000				
16	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	24,55000	44,35	1 088,79	800-713	50,10	koef. 0,885
				24,55	24,55000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	02	strop nad m.č. 116, 129

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	713121118RV1	Montáž a dodávka dilatačního pásu podél stěn (1,68+12,82+1,2)*2	m	31,40000	82,40	2 587,36			vlastní
				31,40000					
18	28375768.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E 24,55*0,285*1,1	m3	7,69643	3 342,10	25 722,24	SPCM		SOD
				7,69643					
19	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,19266	2 679,58	516,25	800-713		SOD
Díl: 762 Konstrukce tesařské						11 605,64			
20	762811210RT3	Záklop stropů s dodávkou materiálu z hrubých prken, tloušťky 24 mm, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo lištami	m2	22,53000	372,20	8 385,67	800-762		SOD
21	762900080RA0	Demontáž záklopu stropů Demontáž záklopu stropů vrchních nebo zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm.	m2	22,53000	54,50	1 227,89	AP-PSV		vlastní
22	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,32128	6 200,45	1 992,08	800-762		SOD
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						8 138,40			
23	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg prodloužení zábradlí schodišťového : 24	kg	24,00000	339,10	8 138,40	800-767		SOD
				24,00000					
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						21 628,88			
24	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	12,32344	356,50	4 393,31	801-3		SOD
25	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	12,32344	176,50	2 175,09	801-3		SOD
26	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	184,85160	17,00	3 142,48	801-3		SOD
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	12,32344	323,00	3 980,47	801-3		SOD
28	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	49,29376	36,00	1 774,58	801-3		SOD
29	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	12,32344	378,40	4 663,19	801-3		SOD
30	979086112T00	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	12,32344	121,70	1 499,76		137,50	koef. 0,885

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	02	strop nad m.č. 116, 129

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						105 524,96			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	03	podlahy III. NP (podkroví) celá plocha anhydrit prům.tl. 4 cm

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				172 089,34			
1	631591115R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu vyrovnání stropu v technickém zázemí, WC, kotelna	m3	1,03000	3 108,40	3 201,65	801-1		SOD
2	632441043RT3	Potěr lité anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťka 40 mm dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami III.NP m.č. 301-307 : 18,2+19,72+19,43+18,08*2+20,06+16,79 m.č. 308-309, 311-316, 323 : 2,14+37,13+14,45+16,31*3+18,66+40,91+9,54 317-319 : 6,44+5,45+7,93 320-321 : 30,89+82,47	m2	435,30000	346,48	150 822,74	801-1	391,50	koef. 0,885
3	632441491R00	Potěr lité anhydritový broušení anhydritových potěrů dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami	m2	435,30000	41,50	18 064,95	801-1		koef. 0,885
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				21 195,15			
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	38,82606	545,90	21 195,15	801-4		SOD
Díl: 713		Izolace tepelné				51 455,02			
5	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie III.NP mimo schodiště : 18,2+19,72+19,43+18,08*2+20,06+16,79 2,14+37,13+14,45+16,31*3+18,66+40,91+9,54 317-319 : 6,44+5,45+7,93 320-321 : 30,89+82,47	m2	435,30000	44,35	19 305,56	800-713	50,10	koef. 0,885
6	713121118RV1	Montáž a dodávka dilatačního pásu podél stěn 301 : 5,505+2,955+5,315+2,925 302 : 3,71*2+5,315*2 303 : 3,655*2+5,315*2	m	389,89500	82,40	32 127,35			vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	03	podlahy III. NP (podkroví) celá plocha anhydrit prům.tl. 4 cm

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		304 : 5,165*2+3,5*2		17,33000					
		305 : 17,33		17,33000					
		306 : 4,18*2+4,18*2		16,72000					
		307 : 3,445*2+4,81*2		16,51000					
		308 : 1,58*2+1,3*2		5,76000					
		309 : 4,705*2+7,79*2		24,99000					
		311 : 3,34*2+4,325*2		15,33000					
		312, 313, 314 : 3*(3,77*2+4,325*2)		48,57000					
		315 : 4,315*2+4,325*2		17,28000					
		316 : 2,275*2+20,43*2		45,41000					
		321 : 19,175*2+3,42*2+0,22*2		45,63000					
		323 : 3,31+3,1+2,765+3,15		12,32500					
		317 : 3,52*2+1,9*2		10,84000					
		318 : 3,52*2+2,24*2		11,52000					
		319 : 3,52*2+1,53+1,6+0,63+0,7		11,50000					
		320 : 6,335+6,35+4,57+2,905		20,16000					
7	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,00825	2 679,58	22,11	800-713		SOD

Celkem	244 739,51
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	04	podlahy II. NP, m.č. 205, 205a, 206, 215

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	-103 736,48						
1	632421160RU3	Potěr ze suchých směsí cementová rychle tvrdnoucí podlahová hmota vyztužená vláknem, tloušťky 50 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením m.č. 205 : -25,31 205a : -18,5 206 : -61,7 215 : -17,31	m2	-122,82000	1 315,00	-161 508,30	801-1		SOD
2	632441046R00	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťka 55 mm dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami	m2	122,82000	397,10	48 771,82	801-1		SOD
3	631310001V00	Vyrovnání stropu v m.č. 206	kpl	1,00000	9 000,00	9 000,00			vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí	12 413,04						
4	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 Začátek provozního součtu m.č. 205 : 25,31 205a : 18,5 206 : 61,7 Mezisoučet Konec provozního součtu 105,51*0,04	m3	4,22040	2 941,20	12 413,04	801-3		SOD
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	1 265,18						
5	99281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,31761	545,90	1 265,18	801-4		SOD
Díl: 713		Izolace tepelné	23 600,25						
6	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, Fólie polymerní	m2	122,82000	44,35	5 447,07	800-713	50,10	koef. 0,885
7	713191100RV1	Položení izolační fólie, včetně dodávky fólie Mirelon	m2	122,82000	85,00	10 439,70			vlastní
8	713121118RV1	Montáž a dodávka dilatačního pásu podél stěn m.č. 205 : 6,02*2+0,15*4+4,155*2 m.č. 205a : 6,02*2+0,15*2+3,045*2 m.č. 206 : 6,02*2+0,15*8+10,23*2+0,4*2 m.č. 215 : (2,19+7,62)*2	m	93,50000	82,40	7 704,40			vlastní
9	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,00339	2 679,58	9,08	800-713		SOD
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	18 376,63						
10	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	9,28488	356,50	3 310,06	801-3		SOD
11	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	9,28488	224,10	2 080,74	801-3		SOD
12	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,28488	176,50	1 638,78	801-3		SOD
13	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	139,27320	17,00	2 367,64	801-3		SOD
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	9,28488	323,00	2 999,02	801-3		SOD
15	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	37,13952	36,00	1 337,02	801-3		SOD
16	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsí betonu a cihel, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	9,28488	378,40	3 513,40	801-3		SOD
17	979086112T00	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	9,28488	121,70	1 129,97		137,50	koef. 0,885
Celkem						-48 081,38			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	05	podlahy II. NP, m.č. 209, 216-220

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-15 562,34			
1	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků 73,33*4,4*0,001*1,2	t	0,38718	63 215,30	24 475,70	801-1		SOD
				0,38718					
2	632421160RU3	Potěr ze suchých směsí cementová rychle tvrdnoucí podlahová hmota vyztužená vláknem, tloušťky 50 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením m.č. 209 : -(4,07*7,25+0,15*1,2*2+0,35*3,435+0,3*0,9) 216-220 : -(6,22+8,13+4,06+17,6+5,98)	m2	-73,32975	1 315,00	-96 428,62	801-1		SOD
					-31,33975				
					-41,99000				
3	632418260R00	Potěr ze SMS Baumit, strojní zpracování, tl. 60 mm m.č. 209 : 4,07*7,25+0,15*1,2*2+0,35*3,435+0,3*0,9 216-220 : 6,22+8,13+4,06+17,6+5,98	m2	73,32975	769,00	56 390,58			vlastní
					31,33975				
					41,99000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				799,41			
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,46438	545,90	799,41	801-4		SOD
Celkem						-14 762,93			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	06	podlahy II. NP m.č. 201,202,204

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-85 146,25			
1	632421160RU3	Potěr ze suchých směsí cementová rychle tvrdnoucí podlahová hmota vyztužená vláknem, tloušťky 50 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	-64,75000	1 315,00	-85 146,25	801-1		SOD
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				30 240,39			
2	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm 201 : 11,53 202 : 31,18 204 : 22,04	m2	64,75000	122,40	7 925,40	800-771		SOD
3	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	64,75000	50,50	3 269,88	800-771		SOD
4	58581721.AR	vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž střední; tl. vrstvy 2,0 až 15,0 mm 64,75*1,5*10	kg	971,25000	15,20	14 763,00	SPCM		
5	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,98485	4 347,98	4 282,11	800-771		SOD
Díl: 776		Podlahy povlakové				4 500,00			
6	776990999V01	Odstranění lepidel a zbytků koberců, očištění podlah	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00			vlastní
Celkem						-50 405,86			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	07	nová zeď po kotelně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	54 913,24						
1	311238244R00	tloušťky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,88$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,27$ W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, 4,5*3,5 1,65*1,4	m2	18,06000	3 040,60	54 913,24			SOD
					15,75000 2,31000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	25 231,11						
2	413232221RT2	Zazdívka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	8,00000	328,40	2 627,20	801-4		SOD
3	413941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropích bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm I , IE, U , UE nebo L 4*2,2*0,0143	t	0,12584	10 165,40	1 279,21	801-1		SOD
					0,12584				
4	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 0,45*0,25*(4,5+1,655)	m3	0,69244	3 569,20	2 471,46	801-1		SOD
					0,69244				
5	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení (4,5+1,655)*0,25*2	m2	3,07750	417,90	1 286,09	801-1		SOD
					3,07750				
6	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	3,07750	98,10	301,90	801-1		SOD
7	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků.	t	0,26000	66 404,80	17 265,25	801-1		SOD
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	12 449,05						
8	602011102R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, cementová, , , po jednotlivých vrstvách 4,5*3,5*2 1,65*1,4*2	m2	36,12000	61,10	2 206,93	801-1		SOD
					31,50000 4,62000				
9	602011112RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	37,38000	274,00	10 242,12	801-1		SOD
Díl: 96		Bourání konstrukcí	25 363,38						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	07	nová zeď po kotelně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	5,60700	821,40	4 605,59	801-3		SOD
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)									
					4,72500				
					0,3*4,5*3,5				
					0,3*2,1*1,4				
11	964072221R00	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném, délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m	t	0,12584	10 212,90	1 285,19	801-3	11 540,00	koef. 0,885
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)									
					0,12584				
					4*2,2*0,0143				
12	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	1,05000	145,90	153,20	801-3		SOD
bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),									
					1,05000				
					0,3*3,5				
13	973031825R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 450 mm	m	3,50000	242,20	847,70	801-3		SOD
14	975021311R00	Podchycování nadzákladového zdiva pod stropem při tloušťce zdiva přes 450 do 600 mm	m	6,50000	2 841,80	18 471,70	801-3		SOD
nad vybouraným otvorem pro jakoukoliv délku podchycení s vybouráním otvorů pro provléknutí vynášecích trámů pro podchycení zdi, oboustranného vynesení podchycené konstrukce,									
					6,5				
					6,50000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					5 633,93		
15	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	10,32045	545,90	5 633,93	801-4		SOD
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					12 111,14		
16	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,36116	176,50	1 828,74	801-3		SOD
17	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	155,41735	17,00	2 642,09	801-3		SOD
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	10,36116	323,00	3 346,65	801-3		SOD

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	07	nová zeď po kotelně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	10,36116	36,00	373,00	801-3		SOD
20	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	10,36116	378,40	3 920,66	801-3		SOD

Celkem	135 701,85
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	08	statická úprava vstupu do m.č. 110

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				14 997,10			
1	310238211R00	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení 0,55*1,34*2,59	m3	1,90883	7 856,70	14 997,10	801-4		SOD
					1,90883				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 204,14			
2	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 0,55*2,4*2	m2	2,64000	834,90	2 204,14	801-4		SOD
					2,64000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 162,56			
3	973031825R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 450 mm m.č. 110 : 2,4*2	m	4,80000	242,20	1 162,56	801-3		SOD
					4,80000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 969,15			
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	3,60716	545,90	1 969,15	801-4		SOD
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				84,16			
5	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,07200	176,50	12,71	801-3		SOD
6	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,08000	17,00	18,36	801-3		SOD
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,07200	323,00	23,26	801-3		SOD
8	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,07200	36,00	2,59	801-3		SOD
9	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	0,07200	378,40	27,24	801-3		SOD
Celkem						20 417,11			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	09	statická úprava vstupu do m.č. 111

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 731,22			
1	310238211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení 0,3*0,515*2,25	m3	0,34763	7 856,70	2 731,22	801-4		SOD
					0,34763				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 877,07			
2	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 2,06*(0,3*2+0,5*2) 0,5*0,3	m2	3,44600	834,90	2 877,07	801-4		SOD
					3,29600 0,15000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				784,47			
3	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 0,3*0,515*2,25	m3	0,34763	821,40	285,54	801-3		SOD
					0,34763				
4	973031825R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 450 mm	m	2,06000	242,20	498,93	801-3		SOD
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				415,36			
5	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,76088	545,90	415,36	801-4		SOD
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				767,54			
6	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,65663	176,50	115,90	801-3		SOD
7	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	9,84951	17,00	167,44	801-3		SOD
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,65663	323,00	212,09	801-3		SOD
9	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,65663	36,00	23,64	801-3		SOD

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	09	statická úprava vstupu do m.č. 111

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	0,65663	378,40	248,47	801-3		SOD

Celkem	7 575,66
---------------	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	10	strop nad m.č. 113, 114

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	48 698,66						
1	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,	m3	0,80000	8 810,00	7 048,00	801-4		SOD
2	317314130R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.	kus	18,00000	92,90	1 672,20	801-4	105,00	koef. 0,885
3	317941001T00	Řezání I č.20	kus	9,00000	285,00	2 565,00			vlastní
4	342264051RTZ	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární 2x tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	32,50800	1 150,90	37 413,46			vlastní
7,74*4,2		32,50800							
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	72 391,40						
5	417361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříh, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	0,15746	66 404,80	10 456,10	801-1		SOD
prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.									
232*0,617*1,1/1000		0,15746							
6	631361921RT5	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,17320	62 781,40	10 873,74	801-1		SOD
prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.									
7,74*4,2*1,2*4,44/1000		0,17320							
7	413232221RT2	Zazdívka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	18,00000	328,40	5 911,20	801-4		SOD
8	411354236R00	Bednění stropů plech pozink. vlna 60/140	m2	32,50800	1 388,90	45 150,36			SOD
7,74*4,2		32,50800							
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy	-5 477,60						
9	601011141RT1	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	-32,50800	168,50	-5 477,60	801-1		SOD
po jednotlivých vrstvách									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	10	strop nad m.č. 113, 114

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-5 964,51			
10	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, , Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 7,74*4,2*0,12	m3	3,90096	3 962,30	15 456,77	801-1		SOD
					3,90096				
11	631319161R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny	m3	3,90096	1 416,90	5 527,27	801-1		SOD
12	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	3,90096	395,15	1 541,46	801-1	446,50	koef. 0,885
13	632421160RU3	Potěr ze suchých směsí cementová rychle tvrdnoucí podlahová hmota vyztužená vláknem, tloušťky 50 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením -7,74*4,2	m2	-32,50800	1 315,00	-42 748,02	801-1		SOD
					-32,50800				
14	632441046R00	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťka 55 mm dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami	m2	32,50800	397,10	12 908,93	801-1		SOD
15	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami	m2	32,50800	41,50	1 349,08	801-1	46,90	koef. 0,885
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				2 675,41			
16	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	32,50800	82,30	2 675,41	800-3		SOD
Díl: 96		Bourání konstrukcí				19 590,97			
17	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 7,74*4,2*0,1	m3	3,25080	2 941,20	9 561,25	801-3		SOD
					3,25080				
18	965082933R00	Odstranění násypů pod podlahami a ochranného na střeších Odstranění násypů pod podlahami a na stropech, tloušťka do 20 cm Svislá a vodorovná doprava suti, odvoz do 10 km. 7,74*4,2*0,15	m3	4,87620	360,10	1 755,92	AP-HSV		SOD
					4,87620				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	10	strop nad m.č. 113, 114

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	973022251R00	Vysekání výklenků a kapes ve zdivu z kamene kapes plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	18,00000	404,30	7 277,40	801-3		SOD
20	964067001R01	Demontáž ocelových nosníků I 16 -28	m	4,70000	212,00	996,40			vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 616,67			
21	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	13,95250	545,90	7 616,67	801-4		SOD
Díl: 713		Izolace tepelné				49 137,54			
22	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, <i>7,74*4,2*2</i>	m2	65,01600	43,30	2 815,19	800-713		SOD
					<i>65,01600</i>				
23	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, Fólie polymerní <i>7,74*4,2</i>	m2	32,50800	44,34	1 441,40	800-713	50,10	koef. 0,885
					<i>32,50800</i>				
24	713121118RV1	Montáž a dodávka dilatačního pásu podél stěn <i>(7,74+4,2)*2</i>	m	23,88000	82,40	1 967,71			vlastní
					<i>23,88000</i>				
25	63151439T	Deska z minerální plsti ISOVER T- N tl. 40 mm <i>7,74*4,2*1,1</i>	m2	35,75880	380,00	13 588,34			vlastní
					<i>35,75880</i>				
26	63151544R	deska izolační fasádní; minerální vlákno; orientace vláken rovnoběžná; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 3,300 m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	35,75880	761,10	27 216,02	SPCM	860,00	koef. 0,885
27	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,78702	2 679,58	2 108,88	800-713		SOD
Díl: 762		Konstrukce tesařské				12 734,29			
28	762822850R00	Demontáž stropnic z žeziva průřezové plochy přes 540 cm2 <i>4,9*9+2</i>	m	46,10000	123,00	5 670,30	800-762	139,00	koef. 0,885
					<i>46,10000</i>				
29	762841812R00	Demontáž podbití stropů a střech do 60° z prken tl. do 35 mm s omítkou <i>7,74*4,2</i>	m2	32,50800	162,80	5 292,30	800-762		SOD
					<i>32,50800</i>				
30	762900080RA0	Demontáž záklopu stropů Demontáž záklopu stropů	m2	32,50800	54,50	1 771,69	AP-PSV		vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	10	strop nad m.č. 113, 114

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

vrchních nebo zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm.

Díl: M21		Elektromontáže	8 000,00						
31	M21 A01	Předělání elektroinstalace	hod	17,50000	450,00	7 875,00			SOD
32	M21-A02	podružný materiál	kpl	1,00000	125,00	125,00			vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	33 856,85						
33	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	19,29056	356,50	6 877,08	801-3		SOD
34	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	19,29056	176,50	3 404,78	801-3		SOD
35	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	289,35846	17,00	4 919,09	801-3		SOD
36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	19,29056	323,00	6 230,85	801-3		SOD
37	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	77,16226	36,00	2 777,84	801-3		SOD
38	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	19,29056	378,40	7 299,55	801-3		SOD
39	979086112T00	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	19,29056	121,70	2 347,66		137,50	koef. 0,885

Celkem	243 259,68
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	11	statické opásání sloupů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy	7 248,00						
1	602011112RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm, po jednotlivých vrstvách 2,8*(0,3*2+0,8*2) 2,5*(0,9*2+0,7*2) 2,2*(0,6*2+0,3*2)	m2	18,12000	274,00	4 964,88	801-1		SOD
2	602011141RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	18,12000	126,00	2 283,12	801-1		SOD
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	2 269,17						
3	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 50 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	18,12000	125,23	2 269,17	801-4	141,50	koef. 0,885
Díl: 96		Bourání konstrukcí	3 921,20						
4	974082216R00	Vysekání rýh pro opásání omítka stěn šířka do 15 cm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 15,4+19,2+10,8	m	45,40000	86,37	3 921,20	801-3	97,60	koef. 0,885
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	379,72						
5	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,69559	545,90	379,72	801-4		SOD
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	60 701,30						
6	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	178,83000	339,10	60 641,25	800-767		SOD
7	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,00894	6 717,38	60,05	800-767		SOD
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	478,10						
8	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,27240	356,50	97,11	801-3		SOD
9	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,27240	176,50	48,08	801-3		SOD

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	11	statické opásání sloupů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,08600	17,00	69,46	801-3		SOD
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,27240	323,00	87,99	801-3		SOD
12	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,08960	36,00	39,23	801-3		SOD
13	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	0,27240	378,40	103,08	801-3		SOD
14	979086112T00	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	0,27240	121,70	33,15		137,50	koef. 0,885

Celkem						74 997,49			
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	12	zhotovení podlahy na půdě, SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				82 609,32			
1	342265122RT5	Úprava podkrovní sádkartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	80,32800	1 028,40	82 609,32	801-1	1 162,00	koef. 0,885
		deskami ze sádkartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou, půda : 4,8*(9,065+7,67)		80,32800					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				598,13			
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštíků výšky do 12 m,	t	1,09567	545,90	598,13			SOD
Díl: 713		Izolace tepelné				9 418,35			
3	713134211RK2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	80,32800	116,82	9 383,92	800-713	132,00	koef. 0,885
4	998713102R00	v objektech výšky do 12 m	t	0,01285	2 679,58	34,43			SOD
Díl: 762		Konstrukce tesařské				61 161,07			
5	762512245R00	Položení podlah pod PVC montáž šroubováním	m2	33,85800	182,30	6 172,31			SOD
		půda-lávka : -13,0			-13,00000				
		půda : 16,735*2,8			46,85800				
6	762526110R00a	Položení roštu pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	67,71600	189,20	12 811,87			vlastní
		půda - 2 vrstvy lávka : -13,0*2			-26,00000				
		půda - 2 vrstvy : 46,858*2			93,71600				
7	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty	m3	1,37463	333,20	458,03			SOD
		lávka : -13,0*2*0,0078-13,0*0,025			-0,52780				
		půda : 46,858*2*0,0078+46,858*0,025			1,90243				
8	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	132,28880	21,10	2 791,29			SOD
		lávka : -13,0*2*5*(0,08+0,06)*2			-36,40000				
		půda : 46,858*2*5*(0,12+0,06)*2			168,68880				
9	605152001R	hranolek SM; tl = 100,0 mm; š = 100 mm; l = 1 000 až 4 000 mm	m3	0,93692	14 334,70	13 430,47			SOD
		půda : -13,0*2*0,0078*1,1			-0,22308				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	12	zhotovení podlahy na půdě, SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		půda: 29 ks po vzd. 600 mm, dl. 4m : 4,0*29*0,10*0,10	1,16000						
10	60725017R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 25,0 mm	m2	36,56664	516,10	18 872,04			SOD
		-13,0*1,08	-14,04000						
		46,858*1,08	50,60664						
11	998762102R00	v objektech výšky do 12 m	t	1,06848	6 200,45	6 625,06			SOD
Díl: 784		Malby	8 070,43						
12	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	80,32800	19,80	1 590,49	800-784		SOD
13	784442021RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace	m2	80,32800	67,50	5 422,14	800-784		SOD
14	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	43,00000	24,60	1 057,80	800-784		SOD
Celkem						161 857,30			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	13	podlahy úprava 05/23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	355 380,23						
1	771111141R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb příplatek za diagonální kladení dlažby	m2	347,46000	74,90	26 024,75	800-771	84,60	koef. 0,885
				Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 347,46000					
2	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	-113,60900	122,40	-13 905,74			SOD
3	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	353,45750	50,50	17 849,60			SOD
				212,49000					
				1.NP :					
				10,36+8,4+8,18+6,47+4,59+11,45+3,94+8,33+6,65+5,2+2,06+4,68+11,86+30,4+22,75+18,2+35,79+7,28+5,9					
				2.NP :					
				209 hala : 4,07*7,25+0,15*1,2*2+0,4*3,435+1,24*0,4+0,45*1,0+0,3*0,9					
				32,45750					
				mezipodesta : 2,1*1,8+3,0*1,65					
				8,73000					
				216 : 6,22					
				6,22000					
				217 : 8,13					
				8,13000					
				218 : 4,06					
				4,06000					
				219 : 17,6					
				17,60000					
				220 : 5,98					
				5,98000					
				3.NP :					
				mezipodesta : 2,0*3,54					
				7,08000					
				317 : 6,44					
				6,44000					
				318 : 7,93					
				7,93000					
				319 : 5,45					
				5,45000					
				320 : 30,89					
				30,89000					
4	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	-113,60950	50,50	-5 737,28			SOD
				-113,6095					
5	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	323,85600	127,00	41 129,71			SOD

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	13	podlahy úprava 05/23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
6	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	-136,32500	127,00	-17 313,28			SOD

Začátek provozního součtu

104 : (3,23+0,25+0,2+2,355)*2-1,0

11,07000

116 : (1,68+0,2+0,5+6,34)*2-1,0-0,97

15,47000

125 : 1,285+1,3+1,49+1,75-0,7

5,12500

129 : (1,68+0,1+0,2*2+0,15*2+10,085)*2-1,0-0,9*2

22,33000

131 : (2,1+2,78+0,44+0,7)*2-1,3-1,0

9,74000

132 : 7,65*2+1,22+0,3*2-0,9

16,22000

209 : (4,07+0,15*2+0,3+7,25+0,1+0,4*2)*2-0,9*4-2,055-1,24-3,435

15,31000

mezipodesta : 2,1+3,0+3,455

8,55500

210 : 1,68+0,2*2+1,1*2-0,9

3,38000

mezipodesta : 1,68+1,0*2

3,68000

219 : (7,455+0,4+2,1+0,45*2)*2-0,9*4

18,11000

220 : 2,055+2,69*2+0,45*2-1,0

7,33500

Konec provozního součtu

-136,325

-136,32500

7	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	-148,38500	90,30	-13 399,17			SOD
---	--------------	---	---	------------	-------	------------	--	--	-----

soklíky : -(136,325+2,36)

-138,68500

schody : -(3,88+5,82)

-9,70000

8	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	323,85600	90,30	29 244,20			SOD
---	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	--	--	-----

schody vchod 126 : 3,88+5,82

9,70000

schody vnitřní 2 ram. : (0,29+0,16)*25*2

22,50000

sokl 1.NP 1.02 : 3,03*2+3,23*2-0,8

11,72000

104 : 2,355*2+3,23*2-0,9-1,4

8,87000

116 : (0,31+0,153)*2*26+1,68*2+1,0*2+0,41*3+1,5

32,16600

125 : 1,305+1,285-0,65+0,125*2+1,49+1,865

5,54500

127 : 4,73*2+1,94*2-0,9*2+0,3*2

12,14000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	13	podlahy úprava 05/23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		128 : 7,09-1,2+0,6*2+0,2*2+0,96*2+0,3*2+2,37-1,68+3,69+2,6		16,99000					
		128a : 1,43+1,18+0,2*2+9,73-0,8+0,33+0,84+0,1*2+0,93+1,6+0,6+0,255+0,15+0,3+0,25*2		17,64500					
		129 : (1,68+0,1+0,2*2+0,15*2+10,085)*2-1,0-0,9*2		22,33000					
		130 : 11,435+1,5-0,9+8,96-0,9*2+3,81-0,7*2+0,6*2,29+0,7*2+2,41+2,34-0,8+3,7*2+1,85-0,9+5,735		42,41400					
		131 : (2,1+2,78+0,44+0,7)*2-1,3-1,0		9,74000					
		132 : 7,65*2+1,22+0,3*2-0,9		16,22000					
		sokl 2.NP :							
		209 : 7,25*2+4,4*2+0,2*4+0,1*3+0,3*2+0,4*2-0,8*4-2,055-3,435		17,11000					
		210 : (0,31+0,153)*2*26+1,68*2+1,0*2+1,2*2-0,8+0,6*2		32,23600					
		220 : 2,69*2+5,25*2+0,5*2		16,88000					
		sokl 3.NP :							
		318 : 3,52*2+2,24*2-0,8-1,05-1,04+0,4*2		9,43000					
		320 : 4,195+0,15-0,9+2,68+0,375+3,67+4,03+2,305-0,9+1,58+0,13+2,305+0,3*2		20,22000					
9	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	347,46000	807,80	280 678,19			SOD
		1.NP :		212,49000					
		10,36+8,4+8,18+6,47+4,59+11,45+3,94+8,33+6,65+5,2+2,06+4,68+11,86+30,4+22,75+18,2+35,79+7,28+5,9							
		2.NP : 49,78+10,09+6,22+8,13+4,06+5,98		84,26000					
		3.NP : 6,44+7,93+5,45+30,89		50,71000					
10	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-81,17000	807,80	-65 569,13			SOD
		Začátek provozního součtu							
		R 10 :							
		103 : 8,4		8,40000					
		104 : 8,18		8,18000					
		105 : 6,47		6,47000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	13	podlahy úprava 05/23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		106 : 4,59		4,59000					
		121 : 5,2		5,20000					
		125 : 2,06		2,06000					
		132 : 5,9		5,90000					
		216 : 6,22		6,22000					
		217 : 8,13		8,13000					
		218 : 4,06		4,06000					
		308 : 2,14		2,14000					
		317 : 6,44		6,44000					
		318 : 7,93		7,93000					
		319 : 5,45		5,45000					
		Konec provozního součtu							
		-81,17		-81,17000					
11	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-103,38050	807,80	-83 510,77			SOD

Začátek provozního součtu

R 9 :

116 : 11,45

126 : 1,94*0,15

129 : 18,2

131 : 7,28

209 : 4,07*7,25+0,15*1,2*2+0,4*3,435+1,24*0,4

mezipodesta : 2,1*1,8+3,0*1,65

210 : 1,68*1,15+0,2*0,9

219 : 17,6

220 : 5,98

Konec provozního součtu

-103,3805

-103,38050

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	13	podlahy úprava 05/23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	-244,49000	76,00	-18 581,24			SOD

vč. dodávky a montáže silikonu.

Začátek provozního součtu

soklíky : 136,325+2,36

obklady :

103 : (3,23+2,42)*2-0,9

105 : 3,43+3,1+2,1*2*0,2-0,8

106 : 3,1+2,0+2,85+0,45+1,05-0,8

121 : (1,41+0,32*4+3,54+0,2)*2-0,9

216 : 3,16+2,215+1,4+0,455+1,555+1,805-0,9

217 : 3,6+0,455+1,8+1,2+5,58+0,675*2+1,61-0,9

218 : (2,2+1,8)*2-0,9

308 : (1,58+1,3)*2-0,7

317 : (3,57+1,9)*2-0,8

318 : (3,57+2,24)*2-0,84

319 : (3,57+1,6+0,63)*2-0,84

Konec provozního součtu

-244,49

-244,49000

13	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	424,17100	76,00	32 237,00			SOD
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	--	--	-----

vč. dodávky a montáže silikonu.

soklíky : 323,856

obklady :

103 : (3,23+2,42)*2-0,9

105 : 3,43+3,1+2,1*2*0,2-0,8

106 : 3,1+2,0+2,85+0,45+1,05-0,8

121 : (1,41+0,32*4+3,54+0,2)*2-0,9

216 : 3,16+2,215+1,4+0,455+1,555+1,805-0,9

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	13	podlahy úprava 05/23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		217 : 3,6+0,455+1,8+1,2+5,58+0,675*2+1,61-0,9		14,69500					
		218 : (2,2+1,8)*2-0,9		7,10000					
		308 : (1,58+1,3)*2-0,7		5,06000					
		317 : (3,57+1,9)*2-0,8		10,14000					
		318 : 1,05+1,04+1,6*2		5,29000					
		319 : (3,57+1,6+0,63)*2-0,84		10,76000					
14	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2, jednotlivě	m2	14,94100	14,50	216,64			SOD
		106 : 4,59		4,59000					
		118 : 3,94		3,94000					
		125 : 2,06		2,06000					
		126 : 1,94*0,15		0,29100					
		218 : 4,06		4,06000					
15	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2, jednotlivě	m2	-23,18300	14,50	-336,15			SOD
		106 : -4,59		-4,59000					
		125 : -2,06		-2,06000					
		126 : -1,94*0,15		-0,29100					
		210 : -(1,68*1,15+0,2*0,9)		-2,11200					
		218 : -4,06		-4,06000					
		308 : -2,14		-2,14000					
		318 : -7,93		-7,93000					
16	58581721.AR	vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž střední; tl. vrstvy 2,0 až 15,0 mm	kg	-1 704,13500	15,20	-25 902,85			SOD
		-113,609*1,5*10		-1 704,13500					
17	59764200B	Dlažba keramické 600x600 mm	m2	417,83016	768,10	320 935,35			SOD
		dlažba : 347,46*1,1		382,20600					
		sokl : 323,856*0,1*1,1		35,62416					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	13	podlahy úprava 05/23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	597642240Ra	Dlažba keramická 600x600x10 mm, protiskliznost R 9	m2	-124,00000	768,10	-95 244,40			SOD
19	597642240Rb	Dlažba keramická 600x600x10 mm, protiskliznost R 10	m2	-86,00000	768,10	-66 056,60			SOD
20	597642400Ra	Dlažba keramická schodovka 300x300x9 mm, protiskliznost R 9	m2	-2,50000	650,60	-1 626,50			SOD
21	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	3,27690	4 347,98	14 247,90	800-771		SOD
50 m vodorovně									

Díl: 772		Kamenné dlažby	204 750,00						
22	772401123R00	Montáž obkladu soklů deskami z kamene svislých nebo šikmých stěn s lícem rovným, tloušťky do 30 mm včetně	m	27,85000	256,20	7 135,17	800-782	289,50	koef. 0,885

123 : 10,92+6,635+0,8+2,175+1,865+8,26-4,0-2,2+0,2*2-2,3-1,8+0,3*2+0,15*2+0,125

21,78000

124 : 3,9+1,41*2-0,65

6,07000

23	772511111R00	Kladení dlažby z kamene do tmele z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, tloušťky do 30 mm včetně	m2	83,95000	1 045,20	87 744,54	800-782	1 181,00	koef. 0,885
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	---------	----------	-------------

vč. spárování

123 : 78,45

78,45000

124 : 5,5

5,50000

24	772249111R00	Řezání žulových dlaždic diamantovým kotoučem pro soklíky, SOD	m	27,85000	271,10	7 550,14			SOD
25	58386699	dlažba světlá žula 60x30 cm	m2	100,44000	998,00	100 239,12			vlastní

100,44

100,44000

26	998772102R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 12 m	t	2,95596	704,01	2 081,03	800-782		SOD
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	--	-----

50 m vodorovně

Díl: 776		Podlahy povlakové					-196 881,37			
27	776520010RAC	Podlahy povlakové podlahovina heterogenní, akustická, oblast použití 34-42, tl. 3,3 mm, z pásů, včetně soklíku, bez vyrovnání podkladu	m2	346,97000	650,00	225 530,50	AP-PSV		SOD	

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.

1.NP : 118,63

118,63000

2.NP : 94,28

94,28000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	13	podlahy úprava 05/23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

3.NP : 134,06

134,06000

28	776520010RAC	Podlahy povlakové podlahovina heterogenní, akustická, oblast použití 34-42, tl. 3,3 mm, z pásů, včetně soklíku, bez vyrovnání podkladu	m2	-283,70285	650,00	-184 406,85	AP-PSV		SOD
----	--------------	--	----	------------	--------	-------------	--------	--	-----

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.

102 : -10,36

-10,36000

110 : -28,42

-28,42000

114 : -11,68

-11,68000

115 : -45,17

-45,17000

206 : -61,7+28,0

-33,70000

207 : -32,74

-32,74000

208 : -22,53

-22,53000

215 : -17,31

-17,31000

316 : -40,91

-40,91000

320 : -(6,335*2,45+4,03*0,3+4,2*0,9+3,8*1,0+4,195*1,58+2,7*0,15)

-31,34285

323 : -9,54

-9,54000

29	776570020RAB	Podlahy povlakové textilní lepené, koberec zátěžový	m2	-801,08500	504,20	-403 907,06	AP-PSV		SOD
----	--------------	---	----	------------	--------	-------------	--------	--	-----

PDL 6 :

108 : 13,8

13,80000

109 : 40,57

40,57000

111 : 63,13

63,13000

113 : 20,65

20,65000

117a : 35,814

35,81400

PDL 8 :

201 : 11,53

11,53000

202 : 31,18

31,18000

203 : 28,48

28,48000

204 : 22,04

22,04000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	13	podlahy úprava 05/23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		205 : 25,31		25,31000					
		205a : 18,5		18,50000					
		206 : 28,0		28,00000					
		214 : 87,79		87,79000					
		214a : 42,291		42,29100					
		301 : 18,2		18,20000					
		302 : 19,72		19,72000					
		303 : 19,43		19,43000					
		304 : 18,08		18,08000					
		305 : 18,08		18,08000					
		306 : 20,06		20,06000					
		307 : 16,79		16,79000					
		309 : 37,13		37,13000					
		311 : 14,45		14,45000					
		312 : 16,31		16,31000					
		313 : 16,31		16,31000					
		314 : 16,31		16,31000					
		315 : 18,66		18,66000					
		321 : 82,47		82,47000					
		-801,085*2		-1 602,17000					
30	776570020RAB	Podlahy povlakové textilní lepené, koberec zátěžový	m2	740,76000	504,20	373 491,19	AP-PSV		SOD
		1.NP : 13,8+63,13+20,65+45,17+31,24		173,99000					
		2.NP : 11,53+31,18+28,48+25,31+18,5+61,7+87,79+35,43+17,31		317,23000					
		3.NP : 18,2+19,72+19,43+18,08*2+20,06+16,79+37,14+14,45+16,31*3+18,66		249,54000					
31	776520010RAX	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, podlahovina kaučuková tl.3,5 mm	m2	-203,67000	843,30	-171 754,91			SOD
		bez vyrovnání podkladu							
		PDL 4 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	13	podlahy úprava 05/23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		118 : -3,94		-3,94000					
		119 : -8,33		-8,33000					
		120 : -6,65		-6,65000					
		123 : -78,45		-78,45000					
		124 : -5,5		-5,50000					
		127 : -11,86		-11,86000					
		128 : -30,4		-30,40000					
		128a : -22,75		-22,75000					
		130 : -35,79		-35,79000					

32	776520030RACa	Podlaha povlaková z PVC antistatická, soklík, podlahovina tl. 3,5 mm	m2	-37,96000	944,00	-35 834,24			SOD
		bez vyrovnání podkladu							
		122 : -37,96		-37,96000					

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot	-127 126,36							
-----------------	-------------------------------------	--------------------	--	--	--	--	--	--	--

33	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových, penetrace savého podkladu podlah disperzí	m2	-982,32300	37,90	-37 230,04			SOD
----	--------------	--	----	------------	-------	------------	--	--	-----

Začátek provozního součtu

pod čistící rohože : 0

108 : 13,8	13,80000
111 : 63,13	63,13000
113 : 20,65	20,65000
115 : 45,17	45,17000
117a : 31,24	31,24000
201 : 11,53	11,53000
202 : 31,18	31,18000
203 : 28,48	28,48000
204 : 22,04	22,04000
205 : 25,31	25,31000
205a : 18,5	18,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	13	podlahy úprava 05/23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		206 : 61,7		61,70000					
		207 : 32,74		32,74000					
		208 : 22,53		22,53000					
		214 : 87,79		87,79000					
		214a : 35,43		35,43000					
		215 : 17,31		17,31000					
		301 : 18,2		18,20000					
		302 : 19,72		19,72000					
		303 : 19,43		19,43000					
		304 : 18,08		18,08000					
		305 : 18,08		18,08000					
		306 : 20,06		20,06000					
		307 : 16,79		16,79000					
		309 : 37,13		37,13000					
		311 : 14,45		14,45000					
		312 : 16,31		16,31000					
		313 : 16,31		16,31000					
		314 : 16,31		16,31000					
		315 : 18,66		18,66000					
		316 : 40,91		40,91000					
		320 : 31,343		31,34300					
		321 : 82,47		82,47000					
		323 : 9,54		9,54000					
		Konec provozního součtu							
		-982,323		-982,32300					
34	777553010R01	Penetrace savého podkladu disperzí pod PVC	m2	338,43000	37,90	12 826,50			SOD
		1.NP : 40,57+28,42+11,68+37,96		118,63000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	13	podlahy úprava 05/23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP : 22,04+30,9+1,21+22,53+17,6		94,28000					
		3.NP : 2,14+40,91+82,47		125,52000					
35	777553010R02	Penetrace savého podkladu disperzí pod koberec	m2	740,76000	37,90	28 074,80			SOD
		1.NP : 13,8+63,13+20,65+45,17+31,24		173,99000					
		2.NP : 11,53+31,18+28,48+25,31+18,5+61,7+87,79+35,43+17,31		317,23000					
		3.NP : 18,2+19,72+19,43+18,08*2+20,06+16,79+37,14+14,45+16,31*3+18,66		249,54000					
36	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových, vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	-982,32300	200,10	-196 562,83			SOD
37	777553210R01	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota pod PVC	m2	338,43000	200,10	67 719,84			SOD
38	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m	t	-1,92684	1 014,42	-1 954,63	800-773		SOD
		50 m vodorovně							

Celkem	236 122,50
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	14	střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 711		Izolace proti vodě	47 906,16						
1	711151111RU4	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, samolepicími asfaltovými pásy, včetně pásu ALU-TEC FR	m2	127,59815	297,50	37 960,45			vlastní
SCH 1: : 8,2*1,4*0,5+(8,2+7,6)*0,5*4,1+(7,6+9,0)*0,5*0,3+(9,0+6,8)*0,5*12,7				140,95000					
-1,5*1,5*3-3,14*1,45*1,45				-13,35185					
2	711152111RU4	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, samolepicími asfaltovými pásy, včetně pásu ALU-TEC FR	m2	23,81550	327,00	7 787,67			vlastní
Začátek provozního součtu									
8,48				8,48000					
10,92+0,45+5,0+1,93				18,30000					
5,735+1,4				7,13500					
1,65+11,44+1,4+2,17+0,86+0,95				18,47000					
Mezisoučet				52,38500					
Konec provozního součtu									
52,385*0,3				15,71550					
27,0*0,3				8,10000					
3	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	0,56506	3 819,14	2 158,04	800-711		SOD
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu									
Díl: 712		Povlakové krytiny	98 662,06						
4	712378004R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií závětná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	12,10000	365,50	4 422,55	800-711	413,00	koef. 0,885
včetně dodávek výrobků									
5	712372121RV3	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 260 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	81,18750	822,70	66 792,96			vlastní
včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.									
6,3*(12,1+13,05)/2				79,22250					
13,1*0,15				1,96500					
6	712378001R00a	Horní přítlačná lišta poplast. plech RŠ 150 mm	m	17,10000	298,70	5 107,77			vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	14	střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice. 4,0+13,1 17,10000									
7	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, Lišta	m	13,10000	179,30	2 348,83			SOD
Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. 6,3+6,8 13,10000									
8	712391172RT1	Textílie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie	m2	79,22250	65,20	5 165,31			SOD
9	712767762V00	HZS - Zakrácení střechy	hod	13,50000	450,00	6 075,00			vlastní
10	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	91,10588	58,90	5 366,14			SOD
79,2225*1,15 91,10588									
11	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m	t	0,26123	12 952,17	3 383,50			SOD
Díl: 713						67 474,73			
12	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	71,67750	43,30	3 103,64			SOD
5,7*(12,1+13,05)/2 71,67750									
13	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo	m2	105,22250	127,50	13 415,87			SOD
Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev. 79,2225 79,22250 spádové vrstvy : 26 26,00000									
14	283754601R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 0,035 W/(m.K)	m3	2,61434	3 938,25	10 295,92	SPCM	4 450,00	koef. 0,885
79,2225*0,03*1,1 2,61434									
15	28375971R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E	m3	2,50000	3 795,10	9 487,75	SPCM		SOD
16	63151377.AR	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 160,0 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); RtF: A1	m2	78,84525	376,50	29 685,24	SPCM	425,00	koef. 0,885
71,6775*1,1 78,84525									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	14	střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,55468	2 679,58	1 486,31			SOD

Celkem	214 042,95								
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	15	zesílení střešních trámů nad m.č. 309

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 762		Konstrukce tesařské				36 599,93			
1	762313112R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	96,00000	60,00	5 760,00	800-762		SOD
		závitová tyč : 6+9		15,00000					
		vruty : 81		81,00000					
2	762712110R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 120 cm2	m	48,00000	364,20	17 481,60			SOD
		přiložky : 9*5		45,00000					
		2*1,5		3,00000					
3	762-901	Předvrtání otvorů do stropních nosníků	kus	12,00000	86,00	1 032,00			SOD
		3+9		12,00000					
4	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	21,24000	21,10	448,16			SOD
		45*(0,14*2+0,08*2)		19,80000					
		2*1,5*(0,16*2+0,08*2)		1,44000					
5	31111310R	matice ocelová; přesná šestihranná; M18; pevnost 8.8	1000 ks	0,02400	6 112,30	146,70			SOD
6	3114840138R	vrut pro dřevostavby se záp.hlavou a samovrtnou špičkou; ocelový; d = 5,0 mm; l = 120,0 mm; povrch. úprava žlutý zinek	1000 ks	0,08100	3 885,15	314,70	SPCM	4 390,00	koef. 0885
7	31179130R	tyč závitová M18; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	4,00000	243,10	972,40			SOD
8	605152000	Hranolek stavební SM do 80 x 160 mm	m3	0,03840	14 334,70	550,45			SOD
		0,08*0,16*2*1,5		0,03840					
9	605152001R	hranolek SM; tl = 140,0 mm; š = 80 mm; l = 1 000 až 4 000 mm	m3	0,50400	14 334,70	7 224,69			SOD
		45*0,14*0,08		0,50400					
10	998762102R00	v objektech výšky do 12 m	t	0,43049	6 200,45	2 669,23			SOD
Celkem						36 599,93			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	16	strop nad m.č. 117

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				26 477,09			
1	310239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení zazdívka dveří m.č. 211/210 : 1,0*2,05*0,3	m3	0,61500	7 558,60	4 648,54	801-4		SOD
2	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,	m3	2,30000	8 810,00	20 263,00	801-4		SOD
3	317314130R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm. 16*2+8*2	kus	48,00000	92,90	4 459,20	801-4	105,00	Koef. 0,885
4	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L stáv. I č. 20, 3 kusy po 3 m : 3,0*5*0,0262	t	0,39300	10 327,95	4 058,88	801-1	11 670,00	Koef. 0,885
5	317941001T00	Řezání I č.20	kus	47,00000	285,00	13 395,00			vlastní
6	342264051RTX	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární 2x tl. 12,5 mm, bez izolace 117 : -7,62*9,615 117a : -7,62*3,585	m2	-100,58400	1 632,20	-164 173,20			SOD
7	342264051RTZ	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární 2x tl. 12,5 mm, bez izolace 16,4*7,62	m2	124,96800	1 150,90	143 825,67			SOD
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				676 846,70			
8	411354173R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. 7,62*16,4*0,8	m2	99,97440	262,40	26 233,28	801-1	296,50	Koef. 0,885
9	411354174R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, odstranění výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.	m2	99,97440	69,90	6 988,21	801-1	79,00	Koef. 0,885

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	16	strop nad m.č. 117

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	417361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříh, ohyb; povrch: žebírkový; prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. 874*0,617/1000	t	0,53926	66 404,80	35 809,45	801-1		SOD
11	631361921 RT5	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. 16,4*7,62*1,2*3,301*0,001	t	0,49502	62 781,40	31 078,05	801-1		SOD
12	413232221RT2	Zazdívká zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm 32+16	kus	48,00000	328,40	15 763,20	801-4		SOD
13	413941125R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropích bez materiálu, výšky přes 220 mm I , IE, U , UE nebo L stávající I č. 28, 2 kusy : 8,22*2*0,0476	t	0,78254	9 531,45	7 458,74	801-1	10 770,00	Koef. 0,885
14	413941123RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropích profil IPE, 300 mm I , IE, U , UE nebo L 14*8,22*0,0422	t	4,85638	71 221,00	345 876,24	801-1		SOD
15	411354236R00	Bednění stropů plech pozink. vlna 60/140 16,4*7,62	m2	124,96800	1 388,90	173 568,06			SOD
16	462311103RV0	Montáž kotevnic želez, příložek, ztužujících táhel z oceli - přivaření k I nosníku, vč. dodávky tyče R20 a plotny 200/200/10 plochá ocel 200/200/10, 32 kusů : 32*3,14 tyč prům R20 : (16*0,95+10*2,90+5*0,50)*2,466	kg	215,64220	158,00	34 071,47			vlastní
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					-1 714,09				
17	602011102R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, cementová, , ,	m2	4,62000	61,10	282,28	801-1		SOD

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	16	strop nad m.č. 117

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		po jednotlivých vrstvách							
		zazdívka dveří m.č. 210/211 : 2,1*1,1*2		4,62000					
18	602011112RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	4,62000	274,00	1 265,88	801-1		SOD
		po jednotlivých vrstvách							
19	602011141RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	4,62000	126,00	582,12	801-1		SOD
		po jednotlivých vrstvách							
20	611421133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných štukové	m2	-33,44000	500,60	-16 740,06	801-1		SOD
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
		-7,6*4,4		-33,44000					
21	611481116R00	Potažení stropů pletivem keramickým pletivem, přichycení	m2	-33,44000	498,80	-16 679,87	801-1		SOD
22	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	38,00000	711,54	27 038,52	801-4	804,00	Koef. 0,885
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
23	612423631RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 150 do 300 mm,	m2	2,32500	1 091,20	2 537,04	801-4	1 233,00	Koef. 0,885
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-27 846,35			
24	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, , Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3	m3	13,74648	3 962,30	54 467,68	801-1		SOD
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem							
		16,4*7,62*0,11		13,74648					
25	631319161R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	13,74648	1 416,90	19 477,39	801-1		SOD
		betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny							
26	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	13,74648	395,15	5 431,92	801-1	446,50	Koef. 0,885
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny							
27	632421160RU3	Potěr ze suchých směsí cementová rychle tvrdnoucí podlahová hmota vyztužená vláknem, tloušťky 50 mm, včetně penetrace	m2	-123,22000	1 315,00	-162 034,30	801-1		SOD
		s rozprostřením a uhlazením							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	16	strop nad m.č. 117

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-(87,79+35,43)			-123,22000						
28	632441046R00	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťka 55 mm	m2	124,96800	397,10	49 624,79	801-1		SOD
dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami			16,4*7,62						
			124,96800						
29	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů	m2	124,96800	41,50	5 186,17	801-1	46,90	Koef. 0,885
dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami									
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy			12 918,47						
30	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	156,96800	82,30	12 918,47	800-3		SOD
124,968+32			156,96800						
Díl: 96 Bourání konstrukcí			196 838,84						
31	964061141R00	Uvolnění zhlaví trámy ze zdiva kamenného nebo smíšeného, o průřezu zhlaví přes 0,05m2	kus	25,00000	939,00	23 475,00	801-3		
při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),									
32	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	14,99616	2 941,20	44 106,71	801-3		SOD
16,4*7,62*0,12			14,99616						
33	970031025R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 25 mm	m	25,60000	1 726,60	44 200,96	801-3		
pro tyč R20 : 16*0,3			4,80000						
(10+16)*0,8			20,80000						
34	973022251R00	Vysekání výklenků a kapes ve zdivu z kamene kapes plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	16,00000	404,30	6 468,80	801-3		SOD
35	973022361R00	Vysekání výklenků a kapes ve zdivu z kamene kapes plochy do 0,16 m2, hloubky do 450 mm	kus	16,00000	791,20	12 659,20	801-3		SOD
36	973031335R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm	kus	16,00000	376,56	6 024,96	801-3	425,50	Koef. 0,885
37	974029187R00	Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše do hloubky 300 mm, šířky do 300 mm	m	12,60000	961,10	12 109,86	801-3	1 086,00	Koef. 0,885
3*3,1			9,30000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	16	strop nad m.č. 117

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3,3		3,30000					
38	964067001R01	Demontáž ocelových nosníků I 16 -28	m	193,60000	212,00	41 043,20			vlastní
		16 : 5		5,00000					
		20 : 21*8,2		172,20000					
		28 : 8,2*2		16,40000					
39	965082933R00	Odstranění násypů pod podlahami a na stropech, tloušťka do 20 cm	m3	18,74520	360,10	6 750,15			SOD
		16,4*7,62*0,15		18,74520					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				30 290,78			
40	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	55,48778	545,90	30 290,78	801-4		SOD
Díl: 713		Izolace tepelné				401 304,26			
41	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	374,90400	43,30	16 233,34	800-713		SOD
		16,4*7,62*3		374,90400					
42	713111121R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,	m2	249,93600	95,00	23 743,92	800-713		SOD
		16,4*7,62*2		249,93600					
43	713111125R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, lepením,	m2	124,96800	480,00	59 984,64	800-713		
44	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, Fólie polymerní	m2	124,96800	44,34	5 541,08	800-713	50,10	Koef. 0,885
		16,4*7,62		124,96800					
45	713121118RV1	Montáž a dodávka dilatačního pásu podél stěn	m	48,04000	82,40	3 958,50			vlastní
		(16,4+7,62)*2		48,04000					
46	28375768.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E	m3	5,09869	3 342,10	17 040,33	SPCM		SOD
		16,4*7,62*0,04*1,02		5,09869					
47	63150913.AR	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 35,0 mm; OH = 100 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); RtF: A2	m2	254,93472	522,15	133 114,16	SPCM	590,00	koef. 0,885
		16,4*7,62*2*1,02		254,93472					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	16	strop nad m.č. 117

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
48	6315130A	Minerální vata ISOVER TF tl. 100 mm 16,4*7,62*1,1	m2	137,46480	635,00	87 290,15			vlastní
49	63151439T	Deska z minerální plsti ISOVER T- N tl. 40 mm 16,4*7,62*1,02	m2	127,46736	380,00	48 437,60			vlastní
50	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	2,22443	2 679,58	5 960,54	800-713		SOD
Díl: 762		Konstrukce tesařské				73 964,59			
51	762313112R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	-96,00000	60,00	-5 760,00	800-762		SOD
52	762831953R00	Stropní trámy vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva nad 450 cm2, délky vyřezané části stropního trámu do 8 m 18*8	m	144,00000	194,26	27 973,44	800-762	219,50	Koef. 0,885
53	762841110RT3	Podbíjení stropů a střech rovných s dodávkou materiálu z hrubých prken, tloušťky 24 mm, na sraz -7,6*4,4	m2	-33,44000	392,80	-13 135,23	800-762		SOD
54	762841812R00	Demontáž podbití stropů a střech do 60° z prken tl. do 35 mm s omítkou 16,4*7,62/2	m2	62,48400	162,80	10 172,40	800-762		SOD
55	762900080RA0	Demontáž záklopu stropů Demontáž záklopu stropů vrchních nebo zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm. 16,4*7,62	m2	124,96800	54,50	6 810,76	AP-PSV		vlastní
56	31111310R	matice ocelová; přesná šestihranná; M18; pevnost 8.8 -96*2/1000	1000ks	-0,19200	6 112,30	-1 173,56			SOD
57	31179130R	tyč závitová M18; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink -96*0,25	m	-24,00000	243,10	-5 834,40			SOD
58	762830011T00	Demontáž trámu zazdřeného 140x140 mm vč. zazdívky 16,4*2	m	32,80000	1 325,00	43 460,00			vlastní
59	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	1,84683	6 200,45	11 451,18	800-762		SOD
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				168 725,30			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	16	strop nad m.č. 117

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
60	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	1 433,52000	117,70	168 725,30	800-767	133,00	Koef. 0,885

jekl 100/50/5 : 132*10,86

1 433,52000

Díl: M21 Elektromontáže			8 100,00						
61	M21 A01	Předělání elektroinstalace	hod	18,00000	450,00	8 100,00			SOD
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot			136 784,57						
62	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	77,93549	356,50	27 784,00	801-3		SOD
63	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	77,93549	176,50	13 755,61	801-3		SOD
64	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 169,03232	17,00	19 873,55	801-3		SOD
65	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	77,93549	323,00	25 173,16	801-3		SOD
66	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	311,74195	36,00	11 222,71	801-3		SOD
67	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	77,93549	378,40	29 490,79	801-3		SOD
68	979086112T00	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	77,93549	121,70	9 484,75		137,50	Koef. 0,885

Celkem						1 702 690,16
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	17	doplnění protipož. podhledů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 342		Sádrokartony				451 509,58			
1	342264051RTZ	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární 2x tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	392,31000	1 150,90	451 509,58			SOD
		115 : 45,17			45,17000				
		129 : 18,2			18,20000				
		202 : 7,0			7,00000				
		203 : 28,48			28,48000				
		205 : 25,31			25,31000				
		205a : 18,50			18,50000				
		206 : 61,7			61,70000				
		207 : 30,9			30,90000				
		207a : 1,21			1,21000				
		208 : 22,53			22,53000				
		210 : 10,09			10,09000				
		214 : 87,79			87,79000				
		214a : 35,43			35,43000				
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				-35 661,77			
2	601011141RT1	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	-64,73000	168,50	-10 907,01	801-1		SOD
		po jednotlivých vrstvách							
		207 : -30,9			-30,90000				
		207a : -1,21			-1,21000				
		208 : -22,53			-22,53000				
		210 : -10,09			-10,09000				
3	601011191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky, Penetrace funkce: proti tvorbě skvm, zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	-392,31000	63,10	-24 754,76	801-1		SOD
		po jednotlivých vrstvách							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	01	Vícepráce
R:	17	doplnění protipož. podhledů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-392,31		-392,31000					
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-11 393,16			
4	611421133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných štukové	m2	-11,40000	500,60	-5 706,84	801-1		SOD
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
		-5,7*2		-11,40000					
5	611481116R00	Potažení stropů pletivem keramickým pletivem, přichycení	m2	-11,40000	498,80	-5 686,32	801-1		SOD
		-5,7*2,0		-11,40000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 543,59			
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	8,32312	545,90	4 543,59	801-4		SOD
		oborů 801, 803, 811 a 812							
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-4 477,92			
7	762841110RT3	Podbíjení stropů a střeš rovných s dodávkou materiálu z hrubých prken, tloušťky 24 mm, na sraz	m2	-11,40000	392,80	-4 477,92	800-762		SOD
Díl: 784		Malby				-745,39			
8	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	-392,31000	1,90	-745,39	800-784		SOD
Celkem						403 774,93			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	02	Méněpráce
R:	18	baldachýn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	-73 885,65						
1	413232221RT2	Zazdívká zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	-10,00000	328,40	-3 284,00	801-4		SOD
		nosná kce pergoly :: -10			-10,00000				
2	413941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve střepech bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm	t	-1,02445	10 165,40	-10 413,94	801-1		SOD
		I , IE, U , UE nebo L							
		1.NP - 180/120/5 :: -(8,95+9,2+9,5+9,8+10,0)*21,59*0,001			-1,02445				
3	14587796Ra	Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 180x120x5 mm	t	-1,10592	54 423,20	-60 187,71			SOD
		-1,024*1,08			-1,10592				
Díl: 96		Bourání konstrukcí	-3 440,00						
4	973022251R00	Vysekání výklenků a kapes ve zdivu z kamene kapes plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	-5,00000	404,30	-2 021,50	801-3		SOD
5	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	-5,00000	283,70	-1 418,50	801-3		SOD
		nosná kce pergoly :: -5			-5,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	-913,79						
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	-1,67391	545,90	-913,79	801-4		SOD
Díl: 783		Nátěry	-6 514,83						
7	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, 180/120/5 :: -47,25*(0,18+0,12)*2	m2	-28,35000	160,80	-4 558,68	800-783		SOD
		180/120/5 :: -47,25*(0,18+0,12)*2			-28,35000				
8	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, 180/120/5 :: -47,25*(0,18+0,12)*2	m2	-28,35000	69,00	-1 956,15	800-783		SOD
		180/120/5 :: -47,25*(0,18+0,12)*2			-28,35000				
Díl: 799		Ostatní	-346 463,10						
9	799-42/Os	Pergola s textilním baldachýnem včetně doplňků, el. pohon, cena na základě nabídky odborné firmy	kus	-1,00000	346 463,10	-346 463,10			SOD

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	02	Méněpráce
R:	18	baldachýn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						-431 217,37			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-10	ZUŠ Letovice - stav.úpravy, přístavba a nástavba
O:	02	Méněpráce fasáda
R:	19	ochranné prvky proti ptactvu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-23 584,00			
1	953945121RT1	Ochranné prvky proti ptactvu hrotový systém osazen z lešení, upevněn šroubováním, šířka 50-100 mm, výška 105 mm, 25 ks hrotů	m	-80,00000	294,80	-23 584,00	801-1		SOD

Celkem	-23 584,00
---------------	-------------------